1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, através de sua Prefeita em exercício

Dianora Santos da Cunha, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Agente Controle de Endemias
• Fiscal de Vigilância Sanitária
• Técnico de Patrimônio

DIA: 16 de setembro de 2018 (domingo)

HORÁRIO: 9:00 horas

LOCAL: EMEF Profª. Isaura de Carvalho Coelho

ENDEREÇO: Rua Prefeito Aristides Gurjão, 600

Vila Rica, Santo Antônio de Posse/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Técnico de Cadastro

DIA: 16 de setembro de 2018 (domingo)

HORÁRIO: 9:00 horas

LOCAL: EMEF Mario Bianchi

ENDEREÇO: Rua Francisco Glicério, 141 - Centro

 Santo Antônio de Posse/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Assistente Social
• Controlador Interno
• Médico Ginecologista
• Psicólogo

DIA: 16 de setembro de 2018 (domingo)

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: EMEF Profª. Isaura de Carvalho Coelho

ENDEREÇO: Rua Prefeito Aristides Gurjão, 600

Vila Rica, Santo Antônio de Posse/SP.

II – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (UMA) HORA ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será

permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Os resultados de todas as provas para todos os cargos serão publicados dia 28/09/2018 na Imprensa Oficial

do Município de Santo Antônio de Posse (on-line), afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Santo

Antônio de Posse e divulgados pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.pmsaposse.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Antônio da Posse, 24 de agosto de 2018.

Dianora Santos da Cunha
Prefeita Municipal em exercício